[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Контрольно-ревизионный комитет
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от 05 ноября 2014 г. № 14
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ

 Контрольно-ревизионного комитета
 Ненецкого автономного округа
от 20.01.2014 № 1
В целях приведения нормативных правовых актов Контрольно-ревизионного комитета Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень должностных лиц Контрольно-ревизионного комитета Ненецкого автономного округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный приказом председателя контрольно-ревизионного комитета Ненецкого автономного округа  от 20.01.2014 № 1 изменения:
1) абзац второй  пункта 4 слова «частями 1 - 4» заменить словами «частями 1 – 4.2».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполнено
Председатель
Контрольно-ревизионного комитета

Ненецкого автономного округа

              И.Н.Волошина